
UCHWAŁA NR XLII/269/17 

RADY MIASTA W PORĘBIE 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie uchyienia uchwały nr XI[l/80/15 Rady Miasta w Porębie z dnia 28 września 2015 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność gminy Poręba. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2016r., poz. 446 ze zm.) Rada Miasta w Porębie uchwala, co następuje: 

Uchyla uchwałę nr XIII/80/15 Rady Miasta w Poręba z dnia 28 września 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Poręba. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zastępca Przewodniczącej 

Rady Miasta Poręba 

Grzegorz Gąska 





UZASADNIENIE 

W związku z brakiem zainteresowania ze strony inwestorów zakupem działki nr 3146/1 o wyjątkowo 
dużej powierzchni - 17,5652ha, zasadne staje się uchylenie Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zbycie tejże nieruchomości. Konsekwencją tego będzie przystąpienie do procedury podziału działki 
na mniejsze działki. A następnie ich sprzedaż. 




